СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных
депутатов 23 июня 2011 года

Об утверждении Генерального плана Лисичанского
сельского поселения Ольховатского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", постановлением главы Лисичанского сельского поселения от 13.05.2011 N 2 "О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана Лисичанского сельского поселения", учитывая протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Лисичанского сельского поселения, на основании 8 Устава Лисичанского сельского поселения Совет народных депутатов Лисичанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Лисичанского сельского поселения на период до 2030 года согласно приложению.
2. Администрации Лисичанского сельского поселения в установленном порядке направить Генеральный план Лисичанского сельского поселения губернатору Воронежской области и главе Ольховатского муниципального района в течение трех дней со дня его утверждения.
3. Опубликовать настоящее решение и положения Генерального плана Лисичанского сельского поселения, а также графические материалы в объеме, предусмотренном статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в  официальном периодическом издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района.

Глава Лисичанского
сельского поселения 							Н.Ф.Топчиев

23.06.2011 № 10
х. Дроздово